

JDH Ejendomsinvestering ApS
Skodsborg Strandvej 257, 2942 Skodsborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 38 13 41 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Jon Dyhre Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDH Ejendomsinvestering ApS
Skodsborg Strandvej 257
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 38 13 41 24
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jon Dyhre Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Bymidten 114 K/S, København

Associeret virksomhed

Priorparken 39 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være komplementar i Bymidten 114 K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 925.566 kr. mod 836.150 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	26/10 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-291.875	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	530.833	595.200
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	821.311	399.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.419	86.900
Øvrige finansielle omkostninger	-102.944	-117.250
Resultat før skat	1.026.744	959.250
Skat af årets resultat	-101.178	-123.100
Årets resultat	925.566	836.150
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.352.144	994.600
Disponeret fra overført resultat	-426.578	-158.450
Disponeret i alt	925.566	836.150

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.101.033	1.570.200
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.336.330	2.515.019
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>750.000</u>	<u>500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.187.363</u>	<u>4.585.219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.187.363</u>	<u>4.585.219</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.686.284	7.382.900
	Tilgodehavende selskabsskat	22.572	30.900
	Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.808.856</u>	<u>7.413.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.195</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.839.051</u>	<u>7.413.800</u>
	Aktiver i alt	<u>13.026.414</u>	<u>11.999.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	975.000	975.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.346.744	994.600
5	Overført resultat	-585.028	-158.450
	Egenkapital i alt	<u>2.736.716</u>	<u>1.811.150</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.284.698	10.182.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.289.698	10.187.869
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.289.698</u>	<u>10.187.869</u>
	Passiver i alt	<u>13.026.414</u>	<u>11.999.019</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	975.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>975.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>	
Opskrivninger primo	595.200	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>530.833</u>	<u>595.200</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>1.126.033</u>	<u>595.200</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.101.033</u>	<u>1.570.200</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bymidten 114 K/S, København	97,5 %	2.154.907	544.444
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	2.115.619	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.115.619</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.115.619</u>	<u>2.115.619</u>	
Opskrivninger primo	399.400	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>821.311</u>	<u>399.400</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>1.220.711</u>	<u>399.400</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.336.330</u>	<u>2.515.019</u>	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Priorparken 39 ApS	København	25,0 %	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	975.000	0	
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>975.000</u>	
	<u>975.000</u>	<u>975.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	994.600	0
Resultatandel	<u>1.352.144</u>	<u>994.600</u>
	<u>2.346.744</u>	<u>994.600</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-158.450	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-426.578</u>	<u>-158.450</u>
	<u>-585.028</u>	<u>-158.450</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar i Bymidten 114 K/S.		